单位名称（章）: 单位名称（章）:

委托代理人: 委托代理人:

日期：2025 年 09 月 16日 日期：2025 年 09 月 16 日

产品购销合同附件一：

一、产品名称、商标、型号、厂家、数量、金额及数量：

产品名称 规格型号 生产厂家 计量单位 数量 单价 总金额 备注

海尔 KFR-72LW/A2KDB81U1 海尔 套 5 5299 26495
整机包修保

修六年
海尔 KFR-50GW/18MEA81U1 海尔 套 64 3980 254720

合计人民币金额（小写）： 281215

合计人民币金额（大写）： 人民币贰拾捌万壹仟贰佰壹拾伍元整

1.1 上述款项大小写不一致的，双方同意以大写为准。